総務市民文教委員会審査報告書

 令和元年第２回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、

下記のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

  令和元年８月２日

  光市議会議長 西 村 憲 治 様

                      総務市民文教委員会

                      委員長 笹 井   琢

記

事 件 番 号 件               名 審査結果

追 加 議 案

第 ９ １ 号
光市立小学校空調設備整備工事請負契約の締結について

全会一致

原案可決

追 加 議 案

第 ９ ２ 号
光市立中学校空調設備整備工事請負契約の締結について

全会一致

原案可決

総務市民文教委員会記録

総務市民文教委員会

委 員 長  笹 井   琢

１ 日 時 令和元年７月５日（金） 10 時 45 分開会、11 時 13分閉会

２ 場 所 光市議会第１委員会室

３ 出 席 委 員 笹井 琢、岸本 隆雄、木村 信秀、田邉 学、中本 和行、仲山 哲男

西村 憲治、林 節子、森重 明美

４ 事務局職員 松尾 真、起本一生

５ 説 明 員

 森重副市長

＜教育委員会＞

能美教育長、中村教育部長、升教育総務課長、河本学校教育課長

６ 会議に付した事件及び議事の経過概要

別紙のとおり

７ その他（傍聴）

 瀬戸内タイムス、日刊新周南、議会モニター